ГЛАВА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАРАЙСК
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 12.01.2022             № 7/1

О признании утратившими силу постановлений главы
городского округа Зарайск Московской области в сфере
осуществления муниципального земельного контроля
администрацией городского округа Зарайск Московской области

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с законодательством
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Признать утратившими силу следующие постановления главы городского округа Зарайск Московской области:
1) от 09.09.2019 № 1465/9 «Об утверждении Административного регламента по осуществлению муниципального земельного контроля администрацией городского округа Зарайск Московской области»;
2) от 01.12.2021 № 1887/12 «О внесении изменений в Административный регламент по осуществлению муниципального земельного контроля администрацией городского округа Зарайск Московской  области».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете городского округа Зарайск Московской области «За новую жизнь» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Зарайск Московской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

[bookmark: _GoBack]Глава городского округа                                                                                   В.А. Петрущенко